
(47012193) CASCABEL

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:33

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 17

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  2 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

636453

720741

408610

633478

814574

15380

ALVAREZ BORJA, LUCIA

CANAL PASTOR, LAIA

GRAJAL CEA, LAURA

JIAVEV PALAOMINO, JULIA QUEEN

PÉREZ CAMAÑO, LIAH

UBIETA ALVAREZ, CLOTILDE

INFANTIL03 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

CASCABEL (47012193) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  3 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

831765

808952

808632

926997

934249

CALZÓN VIGIL, LUIS MATEO

CASADO BITO, ARTURO

CIRO MORENO, MAXIMO

SANZ MARTINEZ, ERIK

VILLAR OLTENAU, BEATRIZ

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

CASCABEL (47012193) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  4 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

338801

38830

787371

710193

348408

196388

ACEVEDO RODRIGUEZ, JHON ALEJANDRO

CUADRADO GONZALEZ, ALEJANDRO

FERNANDEZ DIAZ, YEIDEN GABRIEL

MUÑOZ JIMENEZ, ALEJANDRO

RIVAS BACALLADO, ALESSANDRO SANTIAGO

VILLAR GOMEZ, IZAN

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

CASCABEL (47012193) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

      

      

( 47007604 ) EL PRINCIPITO

( 47011553 ) FANTASÍA

      

      

Centro de Matriculación


