

**Periodo Ordinario de Admisión
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro**

PARÁMETROS :

Usuario:	mjllanos
Fecha:	19-06-2025
Hora:	14:33
Año:	2025
Proceso:	Unificado
Tipo Proceso:	
Centro:	(47012193) CASCABEL
Provincia:	Todas
Enseñanza:	Todas
Familia:	Todas
Curso:	Todos
Nº Total de Solicitudes Mostradas: 17	



Junta de Castilla y León

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad
Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 2 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **CASCABEL (47012193) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03**

Familia: **INFANTIL03**

Curso: **1**

Nº de Solicitudes mostradas: **6**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
636453	ALVAREZ BORJA, LUCIA	(47012193) CASCABEL	
720741	CANAL PASTOR, LAIA	(47012193) CASCABEL	
408610	GRAJAL CEA, LAURA	(47012193) CASCABEL	
633478	JIAVEV PALAMINO, JULIA QUEEN	(47012193) CASCABEL	
814574	PÉREZ CAMAÑO, LIAH	(47012193) CASCABEL	
15380	UBIETA ALVAREZ, CLOTILDE	(47012193) CASCABEL	



Junta de Castilla y León

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad
Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 3 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **CASCABEL (47012193) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03**

Familia: **INFANTIL03**

Curso: **2**

Nº de Solicitudes mostradas: **5**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
831765	CALZÓN VIGIL, LUIS MATEO	(47012193) CASCABEL	
808952	CASADO BITO, ARTURO	(47012193) CASCABEL	
808632	CIRO MORENO, MAXIMO	(47012193) CASCABEL	
926997	SANZ MARTINEZ, ERIK	(47012193) CASCABEL	
934249	VILLAR OLTENAU, BEATRIZ	(47012193) CASCABEL	



Junta de Castilla y León

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad
Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 4 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **CASCABEL (47012193) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03** Familia: **INFANTIL03** Curso: **3** Nº de Solicitudes mostradas: **6**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
338801	ACEVEDO RODRIGUEZ, JHON ALEJANDRO	(47012193) CASCABEL	
38830	CUADRADO GONZALEZ, ALEJANDRO	(47012193) CASCABEL	
787371	FERNANDEZ DIAZ, YEIDEN GABRIEL	(47012193) CASCABEL	(47007604) EL PRINCIPITO
710193	MUÑOZ JIMENEZ, ALEJANDRO	(47012193) CASCABEL	(47011553) FANTASÍA
348408	RIVAS BACALLADO, ALESSANDRO SANTIAGO	(47012193) CASCABEL	
196388	VILLAR GOMEZ, IZAN	(47012193) CASCABEL	